
 

 

 

PN.1.2023                                                                                                    Jasień, dnia 02.02.2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „pzp”. 

 

Zamawiający Zakład Komunalny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zgodnie z art. 253 

ust. 1 i 2 ustawy „pzp” informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

podstawowym pn. 
 

„UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 

JASIEŃ – część 2” 

 

dla  

I. Część I zamówienia, tj. Sieć kanalizacyjna grawitacyjno-tłoczna z przyłączami oraz 

przepompownią ścieków w miejscowości Jasień 

 

Złożono jedną ofertę:  

Wykonawca: ZIB-INFRASTRUKTURA SP.Z O.O., ul. Świętojańska 7, 64-310 Lwówek – NIP 788-

203-83-61 

Cena: 3.288.439,69 zł  

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

WYNIK POSTĘPOWANIA: 

Na podstawie art. 260 ustawy ust. 1 z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postepowania o udzielenie 

zamówienia publicznego nr PN.1.2023 dla części I prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy pzp na roboty budowlane pn.: „ Sieć kanalizacyjna grawitacyjno-

tłoczna z przyłączami oraz przepompownią ścieków w miejscowości Jasień”  

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do upływu terminu składania 

ofert wyznaczonego przez Zamawiającego tj: do dnia 04.01.2024 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę.  



 

 

 

Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy “pzp” Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w odpowiedzi 

złożył pismo oraz nie złożył wymaganych podmiotowych środków dowodowych. Zamawiający 

wystosował odpowiedź na pismo Wykonawcy wraz z wezwaniem do złożenia niezłożonych 

podmiotowych środków dowodowych na podstwie art. 128 ust. 1 “pzp”. Wykonawca 

w wyznaczonym terminie złożył odpowiedź wraz z załącznikami zawierającymi dokumenty 

niepotwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca na 

wezwanie z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału 

w postępowaniu. 

 

dla  

II.   Części II zamówienia, tj. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości 

Guzów  

 

1. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstwie kryteriów oceny ofert pkreślonych 

w rozdziale 21 SWZ. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez HYDROKRIS Krzysztof Świderski, Konin Żagański 45B, 

68-120 Iłowa – NIP 9241651784 z ceną wykonania przedmioru zamówienia w wysokości 62.907,34 

zł brutto. 

 

Punktacja przyznana złożonym ofertą w każdym kryterium oceny ofert przedstawia się następująco: 

- CENA BRUTTO (PC) – waga kryterium - 60 % 

- OKRES GWARANCJI (PG) – waga kryterium – 40 % 

 

Lp. OFERTENT CENA BRUTTO PKT OKRES 

GWARANCJI 

JAKOŚCI 

PKT RAZEM 

PKT 

1. HYDROKRIS 

Krzysztof 

Świderski, Konin 

Żagański 45B, 68-

62.907,34 zł 60 60 miesięcy 40 100 



 

 

 

120 Iłowa – NIP 

9241651784 

2. Usługi Ziemne 

BAGGER 

Krzysztof Ganczar, 

Marszów 43B, 68-

200 Żary – NIP 

9282086950 

73.800,00 zł 51,14 60 miesięcy 40 91,14 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy: HYDROKRIS Krzysztof Świderski, Konin Żagański 45B, 68-120 Iłowa – NIP 

9241651784 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale 21 SWZ.  

 

2. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

W niniejszym postepowaniu w części II,  nie odrzucono żadnej oferty.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

                                                   

 /-/ mgr inż. TOMASZ PEŁKA 

 

 

 

 

 


